ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

НУРИМАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2021года                                                                           №21/2-5

с. Красная Горка

Об утверждении графика дежурства членов территориальной

избирательной комиссии муниципального района Нуримановский район

Республики Башкортостан в дни голосования 17, 18, 19 сентября 2021

года, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации и проведения дополнительных

выборов депутатов представительных органов местного

самоуправления муниципального района Нуримановский район

Республики Башкортостан.

1. Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной

комиссии муниципального района Нуримановский район Республики

Башкортостан в период подготовки и проведения дополнительных выборов,

назначенных на 19 сентября 2021 года (прилагается).

 2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан Рахматуллину Д.Г.

 Председатель                                                            Б.Г.Галиев

          Секретарь                                                                  Д.Г.Рахматуллина